ATIONAIL

ONY COMPANY

Nouveau

Produit

TRUVOX

Valet Battery Backpack
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Ce nouvel aspirateur dorsal a batterie offre un haut niveau
de performance et permet de traiter les environnements
dépourvus d’accés au réseau électrique ou difficiles d’acceés
tels que les escaliers, les cinémas, les amphithéatres, les
autocars, les trains, les avions, les bus, etc.

*  Batterie Lithium / lon pour 55 minutes d’autonomie e Systéme de filtration a 4 étages

e 2h30 de temps de charge *  Lindicateur d’autonomie indique en permanence le potentiel
de la batterie
*  Pack batterie facile a remplacer : il suffit d’actionner le levier
pour libérer la batterie e LeValet Back Pack est livré avec 'ensemble de ses accessoires:
suceur sols mixte, suceur plat, suceur étroit et suceur brosse
* Le harnais Deuter et la structure ergonomique positionnent
idéalement I'appareil sur le dos de I'opérateur, en écartant *  Sac microfibre de série
I'aspirateur du dos pour minimiser les sensations de chaleur
et les vibrations

La solution pour tous vos sols




Valet Battery Backpack

Modéle

Code Produit

Voltage batterie \"
Puissance batterie Ah
Puissance moteur d’aspiration W
Filtration

Autonomie min
Temps de charge h
Débit d’Air I/s
Dépression a la Colonne d’Eau kPa/mmwg
Capacité litres
Niveau sonore dB(A)
Dimension (L x | x H) cm
Poids avec batterie kg
Poids sans batterie kg
Longueur du canne mm
Longueur du flexible m
Garantie

Flexible

Tube télescopique

Suceur sols mixte ECO

Kit d’accessoires poussiere

Sac papier (lot de 10)

Sacs poussiere microfibre (lot de 10)

Standard @

Option O

Tube
télescopique

“

Suceur sols mixte ECO

Kit d’accessoires
poussiére

Flexible

Brought to you by

Valet Battery Backpack

VBPIlle/B

36
9.9Ah
426
Hepa 10
55
2.5
28
16.5/1676
5
738
36 x 36 x 64
8.5
6
563/943
1.5

| an sujet aux conditions

OJON N I N J

Sacs poussiére microfibre
(lot de 10)

-
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A
SAMSUNG sol

Batterie

Sac papier (lot de 10)
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